berkenan melimpahkan segala kebaikan yang telah

diberikan oleh semua pihak mendapatkan balasan pahala yang berlipat ganda dan

dicatat sebagai amal jariyah. Akhirnya, penulis berharap semoga skripsi ini dapat

memberikan manfaat bagi pembaca serta menjadi bagian dari amal kebaikan di sisi-

Nya.

Banjarmasin, 25 Syawal 1447 H

13 April 2026 M